ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    Администрации Большеморецкого сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области

	от  25.10 .2013 года              №  29

О сокращении штата работников

В связи с организационно – штатными мероприятиями в Администрации Большеморецкого сельского поселения руководствуясь п.2 ч.1 с.81  ТК  РФ, Уставом Большеморецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в штатное расписание с 28.10.2013 г.
2. Произвести сокращение штата работников Администрации Большеморецкого сельского поселения:
1. Директор Большеморецкого сельского ДК;
2. Художественный руководитель;
3. Техничка;
4. Заведующая сельской библиотекой;
5. Библиотекарь;
6. Техничка.
3. Специалисту по кадровым вопросам уведомить не позднее 28.10.2013 г. каждого работника.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  Большеморецкого
сельского  поселения                                                      А.Н.Черняев